様式第 4号（第 8条関係）

放課後児童クラブ利用申込事項変更届

令和 年 月 日

琴浦町長 様

保護者 住 所

氏 名

電 話

下記のとおり放課後児童クラブ利用申込書の記載事項に変更がありましたので届

け出します。

記

入 所 児 童 の 氏 名

及 び 生 年 月 日
（平成 年 月 日生）

利用している放課後児童

ク ラ ブ の 名 称
放課後児童クラブ

変 更 内 容

（例：土曜日利用を変更する場合･･･）

・土曜日利用ありに変更

（なし）

（例：就労状況が変わった場合）

・父・母就職活動中

（例：長期休業中のみの利用に変更したい場合）

・長期休業中のみの利用へ変更

など

変 更 年 月 日 令和 年 月 日

X X X

琴浦町徳万５９１番地２

琴浦 太郎

090-1234-5678

琴浦 一郎

２６ ４ ２

○○

X X X